



NEL/BSE/130/2020

Date: 7th September, 2020

Corporate Relationship Department Bombay Stock Exchange Ltd.

1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001.

Dear Sirs,

Ref: Scrip Code - 508989

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of 34th Annual General Meeting of the Company.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith Notice published on 5th September, 2020 in Free Press Journal and Navshakti newspaper in respect of 34th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, 28th September, 2020 at 03.30 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM").

You are requested to take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR **NAVNEET EDUCATION LIMITED**

AMIT D. BUCH

COMPANY SECRETARY

Encl.: as above



Navneet Education Limited

CIN: L22200MH1984PLC034055

Regd. Office: Navneet Bhavan, Bhavani Shankar Road, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel .: 022-6662 6565 Fax: 022-6662 6470

email: secretarial@navneet.com website: www.navneet.com

NOTICE

Notice is hereby given that 34th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, 28th September, 2020 at 3.30 p.m. through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business as set out in the Notice of the AGM. In accordance with the General Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 5th, 2020 read with General Circulars dated April 8th, 2020 and April 13th, 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated May 12th, 2020, the Company has sent the Annual Report for FY 2019-20 containing the Notice of the 34th AGM, Standalone and Consolidated Financial Results and reports thereon through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Share Transfer Agents and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circular. The Annual Report for FY 2019-20 of the Company, inter-alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 34th AGM is available on the website of the Company at www.navneet.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com. and www.nseindia.com Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made there under, Company's Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Wednesday, 23rd September, 2020 to Monday, 28th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under, Regulation 44 of the Listing Regulations, the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice. The Company has availed the evoting services as provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) before as well as during the AGM in respect of the business to be transacted at the 34th AGM. CS Sunil M. Dedhia, Proprietor of Sunil M. Dedhia & Co, Company Secretary in Practice has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting period commences on Thursday, 24th September, 2020 (9.00 a.m.) and ends on Sunday, 27th September, 2020 (5.00 p.m.). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of the Members shall be as per the number of equity shares held by them as on the 'cut off date' which is Monday, 21st September, 2020.

In case of queries/grievances with regard to e-voting, refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Navneet Education Limited Sd/-Amit D. Buch Company Secretary Mumbai, 4th September, 2020



सीआयएन : एल२२२००एमएच१९८४पीएलसी०३४०५५ नोंदणीकृत कार्यालय : नवनीत भवन, भवानीशंकर रोड, दादर (प.), मुंबई – ४०० ०२८. फोन : ०२२–६६६२ ६५६५ फॅक्स : ०२२–६६६२ ६४७०

ईमेल : secretarial@navneet.com वेबसाईट : www.navneet.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची ३४ व्या वार्षिक सर्वेसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०२० रोजी दुपारी ३.३० वा. व्हिडिओ कॅन्फरसिंग ('व्हीसी')/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ('ओएव्हीएम') द्वारा एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार नियमित व्यवसाय सुरु करण्यासाठी भरवव्यात येणार आहे. दि. ५ मे, २०२० रोजीचे निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले जनरल सर्क्यूलर सहवाचाता दि. ८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० ची जनरल सर्क्यूलर्स (एकत्रित उल्लेख 'एमसीए सर्क्युलर्स') आणि दि. १२ मे, २०२० चे सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') सर्क्युलर नुसार कंपनीने ज्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस कंपनी किंवा रजिस्ट्रार अँड शेर ट्रान्सफर एजंट आणि डिपाँझिटरीज कडे नोंदवले आहेत, त्या भागधारकांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून वार्षिक अहवाल २०१९-२० सह ३४ व्या एजीएम ची सूचना पाठवली आहें. एमसीए सर्क्युलर्स आणि सेबी सर्क्युलरद्वारे एजीएमच्या सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवल्यावाचून काही अडत नाही. इतर गोष्टींबरोबर, ३४ व्या एजीएमची सूचना आणि स्पष्टीकरणात्मक निवेदन असलेला कंपनीचा वार्षिक अहवाल २०१९-२० कंपनीची वेबसाईट www.navneet.comवर आणि स्टॉक एक्सचेंजे सच्या वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ आणि त्यातील नियमांतर्गत कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मेंबर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स, बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२० ते सोमवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०२० (दोन्ही दिवसांचा समावेश) एजीएमसाठी बंद राहील. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८, त्यातील नियमांतर्गत आणि नियमांच्या यादीतील नियम ४४ च्या अनुषंगाने कंपनीला नोंदणीकृत सदस्यांना ई-मतदान सुविधा पुरवताना आनंद होत आहे. कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिस (इंडिया) लिमिटेड (सिडिएसएल) पुरवलेल्या ई-मतदान सुविधेचा उपयोग करून घेतला आहे. ही सुविधा ३४ व्या एजीएम पूर्वी व एजीम सुरू असताना उपलन्ध करून देण्यात आली आहे. ई-मतदान प्रक्रिया स्वच्छ आणि पारदर्शक स्वरूपात पार पडावी यासाठी कंपनी सेक्रेटरी सुनील म. देढिया, प्रोपरायटर सुनील म. देढिया आणि कंपनी, कंपनी सेक्रेटरी इन प्रॅक्टिस यांची नेमणूक छाननीकर्ता म्हणून करण्यात आली आहे. ई-मतदान कालावधी गुरुवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०२० रोजी (सकाळी ९.०० वाजता) सुरू होईल आणि रविवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२० रोजी (संध्याकाळी ५.०० वाजता) समाप्त होईल. त्यानंतर सिडिएसएल सदर ई-मतदान मोड्यूल मतदानासाठी अनुपलब्ध करील. एकदा सदस्याने ठरावावर मतदान केले की त्यानंतर सदस्याला ते मत बदलता येणार नाही. सदस्यांचे मतदान अधिकार हे त्यांनी 'कट ऑफ डेट' सोमवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी धारण केलेल्या भागांच्या संख्येनुसार असेल.

ई-मतदानविषयीची काही शंका / तक्रार असेल तर www.evotingindia.com मधील FAQ ची मदत घ्या किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com. या ID वर e-mail पाठवा.

> करिता नवनीत एज्युकेशन लिमिटेड सही / – अमित बुच कंपनी सचिव

मुंबई, ४ सप्टेंबर, २०२०